(( } ESTADO DE MATO GROSSO
: PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLANDIA

= GESTAO 2025 - 2028
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA (ACT) em nome da licitante emitido (s) por pessoas
juridicas de direito publico ou privado, onde comprove “aptiddo para o desempenho de
atividade pertinente e compativel com o objeto da licitacdo em quantidades equivalentes a
50% do quantitativo dos servigos ora licitados conforme descrito no projeto bdsico anexo | em
anexo. conforme abaixo relacionado:

ITEM DESCRICAO

QUANT.
TOTAL

UNID.

QUANT.
EXIGIDA
(50%)

UNID.

1.0

ESTACA BROCA DE
CONCRETO, DIAMETRO DE
30CM, ESCAVACAO
MANUAL COM TRADO
CONCHA, INTEIRAMENTE
ARMADA. AF_05/2020_PA

405,00

202,50

2.0

COMPOSICAO
PARAMETRICA PARA
FORNECIMENTO E
MONTAGEM DE ESTRUTURA
METALICA PARA
COBERTURA DE GALPOES
COM ESTRUTURA DE APOIO
EM TRELICA TIPO FINK.
AF_11/2022

18.737,38

KG

9.368,69

KG

3.0

TELHA TRAPEZOIDAL EM
ACO ZINCADO, SEM
PINTURA, ALTURA DE
APROXIMADAMENTE 40
MM, ESPESSURA DE 0,50
MM E LARGURA UTIL DE 980
MM

1.167,29

M2

583,64

M2

4.0

PISO QUADRA POLIESP.
FCK=25MPA, ESP.=10 CM,
ARMADO C/ TELA Q138,
CONCRET CAMADA UNICA
BOMBEAVEL C/ BRITAN. 1,
ACAB. SUP. C/
ROTOALISADOR, JUNTAS C/
CORTE SERRA DIAMANT.
PREENCH. C/ MASTIQUE,
BASE 5CM SOLO BRITA 30%
E RESINA ENDURECEDORA

482,82

M2

241,41

M2

©)



